<sup>146</sup>) 1339 a Jacomolus de Pontegano (v. n. 145) in castro et in territorio de Pont.: quae Moschinus tenere solebat et quae teneat ipse, per 1 anno, per som. 15 blave per quartum, frum., sic. ad kal. Augusti, milium, avenam ad scm. Martinum. — 1357 allo stesso masaritium quod fuit Albertini del Pero de Balerna per 1 anno per fior. 6 d'oro. — 1351 a Zanus de Cavallasca, mezzo totius masaritii, per 2 anni, per libr. 3, sol. 19, medietatem vini quod fiet super ipsa medietate dicti masaritii et medietatem raparum. — 1351 a X de Zeronicoplano, 1 e un mezzo masaritium per 4 anni per som. 25 blave per quartum (frum. sic. mil. pan.) omnia per suos novellos, libr. 13 sol. 8, cara 2 raparum. — 1357 a Guilieimus de Ucallo (Vacallo) sediminibus... quae tenebat Lafrancus Meledardus de Pont., per 1 anno per som. 9 bladi per quartum (frum. sic. mil. vene), medietatem totius vini, plaustrum 1 raparum, consignanda Cumis sive castro s. Petri. — 1364 ad Albertinus f. Marchesii Peri et Guilieimus Mosconus ambo habitantes Balerna, sedimen quod tenebat Baldochus de Vacallo, per 1 anno, per flor. 7 auri, capones 2. — 1365 Joannes dictus Carnodecane de Lapriola f. q. Locarnoli becarius Cumanus, medietate pro indiviso sediminis, per 1 anno per fior. 7 e mezzo. — 1376 Moschinus de Coldirario hab. Bal., de masaritio cum omnibus domibus terris... quod tenere consuevit per 4 anni pro ficto omni anno solvendo medietatem bladi grossi et leguminarum quae fient et nascentur in terris dicti massaritii et tempore vendemiarum medietatem vini similiter, et ad festum s. Martini tertiam partem bladi minuti et libr. 5. — 1376 a Joannolus dictus Biancus de Gavirate hab. Pont. lo stesso, salvo libr. 6.

<sup>147</sup>) 1357 a Domenicus de Roena hab. castro s. Petri, decima bladi, leguminarum et aliarum rerum in territorio de Pont. per 1 anno, per som. 8 bladi per quartum. — 1372 a Marcosolus de Interlingnis de Vico de Cumis, decima de Pont. per 1 anno, per fior. 17.

<sup>148</sup>) 1484/92 vengono stimati spesso melioramenta che Antonio de Fenegrote habitator loci de Pont. aveva quivi fatto eseguire. La sua vedova fu investita nel 1508 con due sediminibus cum pluribus domibus in terra, solario, castro, cassinis etc., in loco et territorio de Pont. (Como, vesc. Mendrisio p. 25, 29, 31, 32 etc.). — 1553 dic. 5 (Mendrisio, Torriani) il capitano di Lugano scrive al podestà di Mendrisio in causa que coram nobis agitur nomine episcopi contra Petrum de Salla de Turno conductorem bonorum della Pontegana.